1

２０２２年３月１日

各 位

会 社 名   レシップホールディングス株式会社

代表者名   代表取締役社長      杉 本    眞

(コード番号 7213：東証第一部・名証第一部)

問合せ先   取締役 執行役員

管理本部長          品 川  典 弘

(電話番号：058－324－3121)

当社および子会社の機構改革・人事異動に関するお知らせ

当社および、当社の子会社であるレシップ株式会社、レシップエンジニアリング株式会社は、２０

２２年４月１日をもって、下記の通り、機構改革および人事異動を実施しますので、お知らせいたし

ます。

記

１．レシップホールディングス株式会社

（１）人事異動

氏名 新役職 旧役職

菅田 康朗 管理本部情報システム部長 管理本部情報システム部次長

２．レシップ株式会社

（１）機構改革

① 生産本部 新システム企画部をコミュニティ事業開発統括部新システム開発部と改称します。

② 生産本部 生産管理部を生産本部製造部に統合します。

③ 生産本部 コア技術開発部を生産本部 TMS ソリューション部に統合します。

（２）人事異動

氏名 新役職 旧役職

若原 弘慈 営業本部西部統括部長 営業本部福岡営業所長

大野 康昭 営業本部バス営業部副部長 営業本部西部統括部長

佐藤 康博 営業本部福岡営業所長 営業本部福岡営業所営業担当

2

野口 紀彦

生産本部統括部長 兼

コミュニティ事業開発統括部長 兼

新システム開発部長

生産本部統括部長 兼

新システム企画部長 兼

グローバルソリューション部担当部長

清水 国樹

生産本部

サーバ・プラットフォーム開発部副部長 兼

ＩＣＴ業務ソリューション部リーダー

生産本部

ＩＣＴ業務ソリューション部リーダー

棚橋 泰彦

生産本部

ＩＣＴ業務ソリューション部副部長 兼

リーダー

生産本部

ＩＣＴ業務ソリューション部リーダー

塩谷 稔明
生産本部

ＰＳ＆ＣＶソリューション部長

生産本部

ＰＳ＆ＣＶソリューション部副部長

佐村 忠吉 生産本部製造部副部長 生産本部生産管理部副部長

岩田 幸男 生産本部製造部副部長 生産本部生産管理部副部長

杉井 和重 品質保証本部副本部長 兼 品質管理部長 品質保証本部副本部長

尾畑  聖
品質保証本部ソフト保証部副部長 兼

ソフト保証 1グループ長

品質保証本部ソフト保証部

ソフト保証 1グループ長

３．レシップエンジニアリング株式会社

（１）人事異動

氏名 新役職 旧役職

高橋 泰幸 テクニカルセンター長
Ｏ＆Ｍセンター長 兼

テクニカルセンター副センター長

田中  努 Ｏ＆Ｍセンター長 Ｏ＆Ｍセンター リーダー

以 上